
   

باید به عنوان نمانیدگان مردم دغدغه و مشکلات مردم را بشناسیم و یکی از این موضوعات 
نمایشگاه بین المللی تهران است که باعث ترافیک های سنگین در بزرگراه ها و معابر 
اطراف شده است.در این زمینه اسناد بالادستی وجود دارد که شرکت نمایشگاه های بین 
المللی تهران را موظف کرده به محل نمایشگاهی احداث شده در 
شهر آفتاب کوچ کنند.در محل شهر آفتاب به دلیل وجود خطوط مترو 
و شبکه معابر گسترده هیچ گونه مزاحمتی برای شهروندان ایجاد 
نمی شود.شورای عالی ترافیک مسئول این انتقال را تکلیف کردند

پویایی به حمل و نقل جاده ای با برنامه ریزی جدید بر می گردد 

 نوسازی ۱۶۵ هزار ناوگان جاده ای 

تجهیز فرودگاه های کشور به سامانه ها و تجهیزات هواشناسی   وضعیت تعمیر و نگهداری لکوموتیو و زیرساختهای ریلی قابل قبول نیست 

نمایشگاه بین المللی تهران پلمب شود 

روابط عمومی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با توجه به بیانیه منتشر شده از سوی وزارت امور خارجه اوکراین و همچنین آخرین تحولات 
پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی نکاتی را برای تنویر افکار عمومی اعلام کرد.

 در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: به دنبال وقوع سانحه تاسف بار سقوط هواپیمای اوکراینی، جمهوری اسلامی ایران بر اساس حسن نیت 
و زدودن سوءتفاهم های احتمالی در روابط دوجانبه، نهایت تلاش خود را به کار بست که در فضایی سازنده و حرفه ای، تعامل مقتضی با دولت 

اوکراین در خصوص ابعاد مختلف این سانحه را انجام دهد.
براین اساس همان طور که آگاهی دارند، علاوه بر چندین ملاقات و تماس در سطوح مختلف میان مسئولین ذیربط در دو کشور، هیات های دو 
طرف با حضور نمایندگان تمامی بخش های مربوطه در سه دور مذاکرات دو جانبه، مرداد ۱۳۹۹ در کی یف، مهر ۱۳۹۹ در تهران و خرداد ۱۴۰۰ در 
کی یف شرکت کرده و در قالب مذاکرات یادشده، به تمام جوانب فنی، نظامی، حقوقی، کیفری و پرداخت ها به تفصیل و متناسب با تعهدات بین 
المللی و حتی فراتر از آن  پرداخته شد. هیات جمهوری اسلامی ایران، با حسن نیت، کلیه یافته های خود و شرح مبسوطی از اقدامات انجام شده 

را به اطلاع هیات اوکراینی رسانده و در محدوده قوانین و مقررات تلاش کرد که به سوالات هیات  اوکراینی پاسخ های لازم را ارائه کند.

سازمان هواشناسی کشور در سه ماه نخست فعالیت دولت 
سیزدهم اقدام به تجهیز فرودگاه های کشور به سامانه ها و 
تجهیزات هواشناسی و به روز رسانی تجهیزات هواشناسی 
در سراسر کشور کرده است.به گزارش تین نیوز به نقل 
از وزارت راه و شهرسازی، وزارت راه و شهرسازی با 
تدوین گزارشی به ارایه دستاوردهای وزارتخانه در سه 
ماه نخست فعالیت دولت سیزدهم در حوزه های مختلف 
از جمله اقدامات انجام شده و آتی معاونت فنی و شبکه 

ایستگاه های سازمان هواشناسی کشور پرداخته است.

مدیرعامل شرکت راه آهن گفت: مشکلاتی که طی 
سال های گذشته بویژه در حوزه تعمیرات و نگهداری 
لکوموتیو و زیرساخت به وجود آمده، به هیچ عنوان 

قابل دفاع نیست.
سید میعاد صالحی به لزوم آماده باش ناوگان ریلی سراسر 
کشور جهت خدمات رسانی مطلوب در حوزه بار و مسافر 
جهت زمستان امسال اشاره نموده و بر ضرورت برنامه 
ریزی راه آهن جمهوری اسلامی ایران برای عید نوروز 

۱۴۰۱ تاکید کرد.

حمیدرضا شهرکی -معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ایمهدی شایسه اصل- مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران سیدجعفر تشکری هاشمی -رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی تهران 
دکتر زاکانی شهردار تهران براستفاده از ظرفیت های فناوری و نخبگان و ایجاد شهر هوشمند 
تاکید دارند و من این باور را دارم که ما می توانیم به عنوان اولین مجموعه شهری این مبحث 
را عملی کنیم و به نظر من این دور از انتظار نیست. قطعا ما دیگر نمی توانیم با شیوه های 
سنتی شهر را اداره کنیم. الان با توجه به حجم داده ها و مسافران 
باید با سرعت به سمت هوشمند سازی حرکت کنیم.هر برنامه ریزی 
که می خواهیم در آینده انجام دهیم باید برمبنای علمی و به روز 
انجام شود. ما در حال حاضر اطلاعات آماری بسیاری در اختیار داریم 
و بتوانیم این داده های به روز را در اختیار سایر بخش ها قرار دهیم

داریوش امانی با اشاره به سن بالا و فرسودگی ناوگان جاده ای کشور، نوسازی و کاهش 
سن ناوگان حمل و نقل را یکی از راه های اصلی کاهش شدت مصرف انرژی و جزو 
سیاست ها و راهبرد های وزارت راه و شهرسازی در دوره دولت جدید دانست و گفت: وزیر 
راه و شهرسازی جلسات کاری متعددی با حضور مسئولان وزارت نفت و صنعت، معدن و 
تجارت برگزار کرده است که منجر به تهیه تفاهمنامه ای بین این سه وزارتخانه شده است. 
بر اساس این تفاهمنامه که مورد حمایت کمیسیون صنایع مجلس هم قرار دارد و بزودی 
به امضا خواهد رسید ظرف چهار سال ۱۶۵ هزار دستگاه انواع ناوگان باری و مسافری در 

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: طرح انجام پروژه های 
ریلی با تهاتر نفت در جلسه امروز این کمیسیون بررسی شد که براساس آن دولت 
می تواند از طریق شرکت های تابعه وزارت نفت روزانه تا یک میلیون بشکه نفت خام 
به پیمانکاران تحویل دهد. محمدمهدی مفتح در گفت وگویی در تشریح نشست امروز 
عصر این کمیسیون، گفت: در بخش اول جلسه طرح های اصلاح بند )چ( ماده ۸۷ قانون 
برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، 
استفساریه بند )و( تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، استفساریه بند )ش( 

یک عضو شورای شهر تهران از توقف کامل پوشش بیمه تکمیلی درمان رانندگان 
تاکسی و خانواده های انها خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، میثم مظفر در بیست و هشتمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر تهران در تذکری گفت: تذکر اولم درباره توقف کامل پوشش 
بیمه تکمیلی درمان راننده های تاکسی و خانواده آنها است و تذکر دوم درباره حل 
نشدن مشکل تردد تاکسی های ویژه به خارج از شهر تهران و اعمال جریمه توسط 

دوربین های پلیس راهور است.

اجرا و تکمیل ۱۸۵ کیلومتر مترو و ۶۵ کیلومتر بزرگراه و آزادراه در شهرهای جدید 
و همزمان شناسایی اراضی برای احداث بیش از ۶۱۵ هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن، بخشی از اقدامات انجام شده در سه ماهه ابتدایی دولت سیزدهم است.
به گزارش تین نیوز به نقل از وزارت راه و شهرسازی، با هدف توسعه بخش حمل و 
نقل سریع ریلی،  تکمیل ۱۸۵ کیلومتر مترو در شهرهای جدید در دستور کار است.

بر پایه این گزارش اکنون پیشرفت فیزیکی پروژه ها در شهر جدید هشتگرد به ۹۷.۲درصد، در 
بهارستان ۵۲.۱ درصد، در گلبهار ۳۳.۵۵ درصد، در فولادشهر ۱۶.۰۳ درصد، در شهر جدید مجلسی
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تین
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توجه به تمامی ابعاد سانحه هواپیمای اوکراین به حدکفایت 
قطع بیمه تکمیلی رانندگان تاکسی و خانواده هایشان 

 طرح انجام پروژه های ریلی با تهاتر نفت بررسی شد 

۱۸۵ کیلومتر مترو در شهرهای جدید در حال تکمیل است 

 با توجه به مشکلات، موانع و محدودیت های موجود در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای، به زودی با برنامه ریزی  جدید و تمهیدات شایسته، گشایش و پویایی بیشتری در این حوزه ایجاد می شود.

ایمنی راه ها با اقدامات زودبازده و کم هزینه پیگیری می شود  متروی تهران و حومه به سمت هوشمند سازی می رود 

راه روشن است

هفته نا مه

تحقق مولفه ایمنی جاده ای، نیازمند یک اقدام همه  جانبه همراه با آسیب شناسی جامع 
است و در این بین ارائه خدمات حین سفر در کاهش تصادفات نقشی مهم دارد.سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای برای حمایت از سرمایه گذاران به منظور احداث مجتمع های 
خدماتی رفاهی آمادگی امضای تفاهم نامه همکاری دارد. استان سمنان 
به دلیل موقعیت جغرافیایی از شریان های اصلی کشور به شمار می رود 
و کاهش تلفات سانحه های رانندگی در محورهای مواصلاتی استان با 
ارتقای ایمنی راه ها پیگیری می شود. بر اساس گزارش ها استان سمنان 
امسال با وجود افزایش ۱۱ درصد تردد در محورهای مواصلاتی، کاهش 

هفته نامه


